АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12  апреля  2016 года  № 9-р
 с. Зайцевка
Об утверждении состава Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов

в органах местного самоуправления Зайцевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района Воронежской области
            1. Создать при администрации Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также утвердить ее состав согласно приложения к настоящему распоряжению.
             2. Установить, что Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления и урегулированию конфликта интересов администрации Зайцевского сельского поселения рассматривает вопросы, связанные с соблюдением требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в структурных и отраслевых (в том числе наделенных правом юридического лица) подразделениях администрации сельского поселения.

            3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
4.              Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Зайцевского сельского поселения                                                              В.А. Сушко
                                                            Приложение
к распоряжению администрации

Зайцевского сельского поселения

от 12 апреля  2016 года № 9-р

СОСТАВ КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области
Сушко Владимир Алексеевич - глава Зайцевского сельского поселения, председатель комиссии;
Бочарова Надежда Ивановна - ведущий специалист администрации Зайцевского сельского поселения, секретарь комиссии;

Кондратенко Ирина Викторовна - депутат Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения, член комиссии;

Столярова Галина Михайловна - председатель Женсовета Зайцевского сельского поселения, член комиссии (по согласованию);

Богачева Елена Николаевна - председатель Общественной палаты Кантемировского муниципального района, член комиссии (по согласованию);
Руководитель (в случае отсутствия руководителя - представитель) подразделения, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и  (или) об регулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы (с правом совещательного голоса).